
UCHWAŁA NR XLV/240/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.1372) oraz art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 roku poz.305 ze zm.) Rada Gminy  uchwala co  
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 24 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XXXIV/199/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2021 r., uchwałą Nr 
XXXV/204/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.23.2021 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 4 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXVII/209/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 27 maja 2021 r. 
, uchwałą Nr XXXIX/222/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 16 czerwca 2021 r., uchwałą XL/224/2021 Rady 
Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2021 r, uchwałą Nr XLI/227/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 22 lipca 
2021 r.,Zarządzeniem Nr W.0050.1.36.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 23 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XLII/230/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 10 wrzesnia 2021 r., Uchwałą Nr XLIII/236/2021 Rady Gminy 
Bralin z dnia 29 września 2021 r. oraz Uchwałą Nr XLIV/238/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 14 października 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2021 rok w wysokości  36 707 367,09 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  34 475 319,11 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2 232 047,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 016 438,55 zł, i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 27 272,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości  982 971,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

3) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 29 867,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 42 099 128,78 zł , zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 33 272 685,27 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 826 443,51 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 016 438,55 zł  i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 43 755,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w wysokości 
500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 
1 623 491,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

4) wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości  29 867 zł, zgodnie z załącznikiem 4.1. 

3) § 7 otrzymuje brzmienie:Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 147 198,54 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 721 500,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały 

4) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

5) w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

6) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

7) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

8) w załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

9) w załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

10) w załączniku nr 3.1 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

11) w załączniku nr 4.1do  Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLV/240/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 705,90 147 643,05 511 348,95

01095 Pozostała działalność 363 705,90 147 643,05 511 348,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 705,90 147 643,05 411 348,95

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

628 500,00 35 000,00 663 500,00

40002 Dostarczanie wody 628 500,00 35 000,00 663 500,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00 35 000,00 635 000,00

750 Administracja publiczna 76 234,00 22 454,00 98 688,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 385,00 10 454,00 65 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 385,00 10 454,00 65 839,00

75056 Spis powszechny i inne 8 219,00 12 000,00 20 219,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 219,00 12 000,00 20 219,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 234 458,14 0,00 12 234 458,14

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

284 602,14 -14 500,14 270 102,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

14 500,14 -14 500,14 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 14 500,14 14 500,14

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 14 500,14 14 500,14

801 Oświata i wychowanie 762 429,27 491,95 762 921,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

77 165,27 491,95 77 657,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 165,27 491,95 77 657,22

851 Ochrona zdrowia 26 844,00 3 023,00 29 867,00

85195 Pozostała działalność 26 844,00 3 023,00 29 867,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 844,00 3 023,00 29 867,00

855 Rodzina 9 320 989,45 321 940,00 9 642 929,45

85501 Świadczenie wychowawcze 7 045 724,00 260 000,00 7 305 724,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 044 564,00 260 000,00 7 304 564,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 159 918,07 2 100,00 2 162 018,07

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 089,40 2 100,00 14 189,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 102 080,00 59 840,00 161 920,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00 8 000,00 24 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 080,00 51 840,00 97 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 501 565,00 35 000,00 2 536 565,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 500,00 35 000,00 735 500,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00 35 000,00 735 000,00

Razem: 36 141 815,09 565 552,00 36 707 367,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLV/240/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 764 550,90 -52 356,95 712 193,95

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 475 928,00 -200 000,00 275 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 -200 000,00 120 000,00

01095 Pozostała działalność 274 705,90 147 643,05 422 348,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,08 412,56 962,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,40 58,80 137,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 2 400,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 342,22 23,60 2 365,82

4430 Różne opłaty i składki 258 535,20 144 748,09 403 283,29

600 Transport i łączność 4 145 601,25 -10 000,00 4 135 601,25

60016 Drogi publiczne gminne 4 139 402,71 -10 000,00 4 129 402,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 000,00 40 000,00 2 262 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 -50 000,00 420 000,00

750 Administracja publiczna 3 502 768,08 22 454,00 3 525 222,08

75011 Urzędy wojewódzkie 55 385,00 10 454,00 65 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 117,00 7 454,00 49 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 788,00 3 000,00 10 788,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 847,00 9 000,00 147 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 847,00 9 000,00 22 847,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 976 490,60 -25 000,00 2 951 490,60

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00 -25 000,00 20 000,00

75056 Spis powszechny i inne 8 219,00 12 000,00 20 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 058,00 10 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 729,00 1 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 213,00 213,00

75095 Pozostała działalność 216 826,48 16 000,00 232 826,48

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 -9 000,00 66 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 25 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 585 500,00 -4 000,00 581 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 585 500,00 -4 000,00 581 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 370 204,82 491,95 11 370 696,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

77 165,27 491,95 77 657,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 4,87 768,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 401,27 487,08 76 888,35

851 Ochrona zdrowia 289 058,84 -96 977,00 192 081,84

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 -100 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 -100 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 26 844,00 3 023,00 29 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 359,70 3 023,00 19 382,70

855 Rodzina 10 019 325,67 270 100,00 10 289 425,67

85501 Świadczenie wychowawcze 7 045 724,00 260 000,00 7 305 724,00

3110 Świadczenia społeczne 6 984 685,21 257 790,00 7 242 475,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 300,00 1 210,00 46 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 017,50 900,00 8 917,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,03 100,00 1 322,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 156 762,43 2 100,00 2 158 862,43

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 089,40 2 100,00 14 189,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 744 942,86 8 000,00 752 942,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 10 000,00 31 000,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 8 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 35 684,00 -10 000,00 25 684,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 991 081,82 435 840,00 4 426 921,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 220 000,00 370 000,00 1 590 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 870 000,00 370 000,00 1 240 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 115,65 51 840,00 471 955,65

4260 Zakup energii 300 000,00 51 840,00 351 840,00

90095 Pozostała działalność 129 000,00 14 000,00 143 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 10 000,00 114 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 2



Razem: 41 533 576,78 565 552,00 42 099 128,78

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLV/240/2021 

Rady Gminy Bralin  

z dnia 28 października 2021 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 263 705,90 147 643,05 411 348,95 

 01095  Pozostała działalność 263 705,90 147 643,05 411 348,95 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

263 705,90 147 643,05 411 348,95 

750   Administracja publiczna 63 604,00 22 454,00 86 058,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 385,00 10 454,00 65 839,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 385,00 10 454,00 65 839,00 

 75056  Spis powszechny i inne 8 219,00 12 000,00 20 219,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 219,00 12 000,00 20 219,00 

801   Oświata i wychowanie 77 165,27 491,95 77 657,22 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

77 165,27 491,95 77 657,22 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

77 165,27 491,95 77 657,22 

855   Rodzina 9 180 051,38 260 000,00 9 440 051,38 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 044 564,00 260 000,00 7 304 564,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 044 564,00 260 000,00 7 304 564,00 

Razem: 9 585 849,55 430 589,00 10 016 438,55 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



 
Dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

801   Oświata  i wychowanie 27 272,00 0,00 27 272,00  

 

80195  Pozostała działalność 27 272,00 0,00 27 272,00  

 
2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

27 272,00 0,00 27 272,00 
 

Razem: 27 272,00 0,00 27 272,00  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLV/240/2021 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 28 października 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 263 705,90 147 643,05 411 348,95 

 01095  Pozostała działalność 263 705,90 147 643,05 411 348,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,08 412,56 962,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,40 58,80 137,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 2 400,00 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,22 23,60 1 365,82 

  4430 Różne opłaty i składki 258 535,20 144 748,09 403 283,29 

750   Administracja publiczna 63 604,00 22 454,00 86 058,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 385,00 10 454,00 65 839,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 117,00 7 454,00 49 571,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 788,00 3 000,00 10 788,00 

 75056  Spis powszechny i inne 8 219,00 12 000,00 20 219,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 058,00 10 058,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 729,00 1 729,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 213,00 213,00 

801   Oświata i wychowanie 77 165,27 491,95 77 657,22 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

77 165,27 491,95 77 657,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 4,87 768,87 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 401,27 487,08 76 888,35 

855   Rodzina 9 180 051,38 260 000,00 9 440 051,38 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 044 564,00 260 000,00 7 304 564,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 984 685,21 257 790,00 7 242 475,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 300,00 1 210,00 46 510,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 017,50 900,00 8 917,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,03 100,00 1 322,03 

Razem: 9 585 849,55 430 589,00 10 016 438,55 

Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



 
Wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

801   Oświata  i wychowanie 43 755,00 0,00 43 755,00  

 

80195  Pozostała działalność 43 755,00 0,00 43 755,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 43 755,00 0,00 43 755,00 

 

Razem: 43 755,00 0,00 43 755,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLV/240/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 200 000,00475 928,00 275 928,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 200 000,00 275 928,00475 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 - 200 000,00 120 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 270 000,00 - 200 000,00 70 000,00
Zakup sieci wodociągowej stanowiącej element układu zaopatrzenia w 
wodę na terenie m. Chojecin Szum 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 719,00 0,00 82 719,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 82 719,00 0,00 82 719,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 281,00 0,00 47 281,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 47 281,00 0,00 47 281,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 928,00 0,00 25 928,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 25 928,00 0,00 25 928,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja zbiornia wody uzdatnionej na SUW Bralin 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup pompy 65JM200 DMc 11kW/2900 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność - 10 000,003 609 350,02 3 599 350,02

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 3 599 350,023 609 350,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 000,00 40 000,00 2 262 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości  Mnichowice dz. nr 242 509 000,00 10 000,00 519 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Bralin dz. nr 375 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa ulicy Ćwiejkowskiego w Bralinie 730 000,00 0,00 730 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gola od wiaduktu S8 dz. nr 
133/2 148 000,00 0,00 148 000,00

Przebudowa obiektu mostowego na rzece Niesób w m. Chojęcin Szum 485 000,00 0,00 485 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 350,02 0,00 917 350,02

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

917 350,02 0,00 917 350,02

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 50 000,00 420 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

470 000,00 - 50 000,00 420 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00222 742,30 222 742,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 222 742,30222 742,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 392,30 0,00 183 392,30
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w miejscowości 
Chojecin- Parcele 183 392,30 0,00 183 392,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 350,00 0,00 39 350,00

Zakup gruntów na poszerzenie dróg 39 350,00 0,00 39 350,00

750 Administracja publiczna 0,007 914,36 7 914,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 914,367 914,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 914,36 0,00 7 914,36
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 7 914,36 0,00 7 914,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00415 000,00 415 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 415 000,00415 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie OSP w pompę
 

15 000,00 0,00 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja dla OSP Bralin na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego 400 000,00 0,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0066 812,90 66 812,90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 13 812,9013 812,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 812,90 0,00 13 812,90

Zakup zmywarki kapturowej do mycia naczyń 13 812,90 0,00 13 812,90

80195 Pozostała działalność 0,00 53 000,0053 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00

Termomodernizacja Budynków szkolnych w Gminie Bralin 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie nieużytkowej działki w Bralinie i utworzenie nowej 
jakości estetyczno -funkcjonalnej w przestrzeni Gminy Bralin 53 000,00 0,00 53 000,00

851 Ochrona zdrowia - 100 000,00100 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne - 100 000,00 0,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 - 100 000,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek

 

wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku"
100 000,00 - 100 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00470 000,00 470 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 470 000,00470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Bralinie 470 000,00 0,00 470 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0071 278,42 71 278,42

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 71 278,4271 278,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 278,42 0,00 71 278,42
Zakup 9-cio miejscowego samochodu osobowego, specjalnie 
przystosowanego do przewozu osób niepełnostrawnych 71 278,42 0,00 71 278,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00579 001,13 589 001,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 230 000,00230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

Modernizacja przepompowni ścików przy ul. Błotnj w Bralinie 230 000,00 0,00 230 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup sprzętu ogrodowego ( kosiarka samojezdna) 15 000,00 0,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 001,1390 001,13

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Zakup udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w związku z 
modernizacją infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 001,13 0,00 40 001,13

Oświetlenie zrewitalizowanego placu przy Domu Ludowym 40 001,13 0,00 40 001,13

90095 Pozostała działalność 10 000,00 114 000,00104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 10 000,00 114 000,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 104 000,00 10 000,00 114 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00353 416,38 353 416,38

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 149 748,34149 748,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 748,34 0,00 124 748,34

Bralin - Centralnie, Kulturalnie, Sportowo 68 848,31 0,00 68 848,31

Mnichowice z kulturą w plenerze 55 900,03 0,00 55 900,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup altany ogrodowej wraz z palnikiem
 

25 000,00 0,00 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 118 668,04118 668,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 668,04 0,00 103 668,04

wykonanie opłatowania Domu Ludowego i remizy 0,00 0,00 0,00

Wymina dachu na Domu Ludowym 21 000,00 0,00 21 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 17 668,04 0,00 17 668,04
Zakup pieca wraz z przebudową centralnego ogrzewania w budynku 
Domu Ludowego w Nowej Wsi Książęcej 65 000,00 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie Domu Ludwego - klimatyzacja 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 85 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00
Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy budynku poewangelickim w 
Bralinie 85 000,00 0,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 755 000,00 2 755 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 755 000,002 755 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 755 000,00 0,00 2 755 000,00
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w dal w 
miejscowości Bralin 0,00 0,00 0,00

Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie 2 755 000,00 0,00 2 755 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

9 126 443,51 8 826 443,51- 300 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLV/240/2021 

Rady Gminy Bralin 

z dnia  28 października 2021 r 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 147 198,54 zł 

 

I. Dotacja podmiotowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiana Po zmianie 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 000,00  0,00 141 000,00 

1. 921 92116 
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

141 000,00  0,00 141 000,00 

RAZEM DOTACJA PODMIOTOWA 141 000,00  0,00 141 000,00 

       II .      Dotacja celowa   

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

        600 Transport i łączność 6 198,54  0,00 6 198,54 

1. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzieloną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących. 

6 198,54  0,00 6 198,54 

        851         Ochrona zdrowia                                                                  100 000,00  100 000,00 0,00 

1 851 85111 6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

100 000,00  100 000,00 0,00 

RAZEM DOTACJA CELOWA 100 000,00   100 000,00 6 198,54 

 

Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 721 500,00 zł 

I. Dotacja celowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiana Po zmianie 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 7 000,00 

 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

7 000,00  0,00 7 000,00 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
419 500,00  0,00  419 500,00 

 

  

754 

 

75412 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

    19 500,00  
0,00  19 500,00 

 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu  na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora  

finansów publicznych 

400 000,00   0,00 400 000,00 

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00   0,00 140 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych 

140 000,00  0,00 140 000,00 

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 0,00 55 000,00 

 

 

 

921 

 

92105 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego , udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego  

 

30 000,00 
0,00 30 000,00 

 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie prac 
remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

25 000,00  0,00 25 000,00 

5. 926 Kultura Fizyczna  100 000,00  0,00 100 000,00 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00  0,00 20 000,00 

 

  

926 

 

92605 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

80 000,00 
0,00 80 000,00 

RAZEM DOTACJE CELOWE 721 500,00  0,00 721 500,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLV/240/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 października 2021 r.
Dochody na realizację zadań bieżących zleconych finansowanych z Fyunduszu Przeciwdziałania COVID -19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 26 844,00 3 023,00 29 867,00

85195 Pozostała działalność 26 844,00 3 023,00 29 867,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 844,00 3 023,00 29 867,00

Razem: 26 844,00 3 023,00 29 867,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLV/240/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 października 2021 r.
Wydatki na realizację zadań bieżących zleconych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 26 844,00 3 023,00 29 867,00

85195 Pozostała działalność 26 844,00 3 023,00 29 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,80 0,00 773,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,00 0,00 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 359,70 3 023,00 19 382,70

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 143,50 0,00 143,50

Razem: 26 844,00 3 023,00 29 867,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.298.2021.14 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.750.75011 § 2010 o kwotę 10 454,00 zł  z przeznaczeniem na wydatki wynikające z ustawy Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, zwiększenie planu wydatków dz.750.75011 § 4010 o 
kwotę 7454,00, dz.750.75011 § 4110 o kwotę 3 000,00 zł./ zadanie zlecone gmine/ 
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.338.2021.13  zwiększające plan dotacji celowej 
dz.010.01095 § 2010 o kwotę 147 643,05 zł., z przeznaczeniem  na wydatki związane ze zwrotem 
producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, zwiększenie planu wydatków dz.010.01095 § 4170 o kwotę 2 400,00 zł, 
§ 4110 zwiększenie o kwotę 412,56 zł  
§ 4120 zwiększenie o kwotę 58,80 zł  
§ 4210 zwiększenie o kwotę 23,60 zł  
§ 4430 zwiększenie o kwotę 144 748,09 zł  
/ zadanie zlecone gminie/   
 
3. Pismo Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie w sprawie zwiększenia planu 
dochodów dz.855.85502 § 0940 o kwotę 2 100,00 zł w związku z wydaną decyzją w sprawie nienależnie 
pobranych świadczeń pielęgnacyjnych. Zwiększenie planu wydatków dz.855.85502 § 2910 o kwotę 2 
100,00 zł  
 
4. Pismo Dyrektora Żłobka Samorządowego w Bralinie w sprawie zwiększenia planu dochodów 
dz.855.85516 § 0830 o kwotę 8 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem środków 
żywności zwiększenie dz.855.85516 § 4220. 
Ponadto zmniejsza się plan dz.855.85516 § 4260 o kwotę 10 000,00 zł natomiast zwiększa się plan 
dz.855.85516 § 4210 o kwotę 10 000,00 zł zakup art. sanitarnych oraz środków czystości w celu należytego 
zachowania reżimu sanitarnego. 
 
5. W związku z awarią przepływomierza zamontowanego na przepompowni  ścieków i niewłaściwe 
wskazania ilości przepływających ścieków, Wodociągi Kępińskie wystawiły korekty faktur za okres 1 roku 
za zrzut ścieków stąd zwiększa się plan wydatków dz.900.90001 § 4300 o kwotę 370 000,00 zł. 
Środki zwiększające plan dz.900.90001 § 4300 pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w tym: 
dz.010.01010 § 6050 kwota 200 000,00 zł  zadanie udowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w 
obrębie Chojęcin" 
dz.851.85111 § 6300 kwota 100 000,00 zł - zadanie "Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo- 
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego 
budynku". Gmina rezygnuje z przekazania dotacji w związku z informacją Starostwa Powiatowego o 
przesunięciu realizacji zadania i odstąpienie od przekazania dotacji Gminy Bralin w 2021 roku 
Zwiększenie dochody: 
dz.400.40002 § 0830 kwota 35 000,00 zł  dochody uzyskane z tytułu wpływów z usług za dostarczanie 
wody. 
dz.900.90001 § 0830 kwota 35 000,00 zł dochody uzyskane z tytułu wpływów za zrzut ścieków. 
 
6. Zwiększa się dochody o kwotę 16 196,00 zł dz.851.85195 § 2180 środki Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 przeznaczone na organizację infolinii , transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień oraz działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 
Zwiększenie planu wydatków dz.851.85195 § 4210 kwota 3023,00 zł  
Ponadto zmniejsza się plan dz.750.75095 § 4430 o kwotę 9 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z utworzeniem napisów do transmisji sesji oraz opłacenie abonamentu Microsoft do obsługi sesji 
dz.750.75022 § 4300 zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł  
dz.750.75023 § 4140 zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł wpłaty na PFRON 
dz.750.75095 § 4610 zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł koszty  postępowania sądowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 1



dz.754.75412 § 4190 zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł nagrody konkursowe 
dz.754.75412 § 4300 zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł zakup usług pozostałych 
dz.900.90095 § 4300 zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł  
 
7.Dokonano korekty planu finansowego dochodów poprzez zmniejszenie dz.756.75618 § 0270 o kwotę 14 
500,14 natomiast zwiększenie planu dz.756.75619 § 0270 o kwotę 14 500,14 zł, nowa opłata od sprzedaży 
napojów alkoholowych o objętości do 300 ml. Zmiany dokonano na podstawie informacji US. 
8. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2021.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.801.80153 § 2010 o kwotę 491,95 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe. Zwiększenie planu wydatków dz.801.80153 § 4210 kwota 4,87 zł, dz.80153 § 
4240 kwota 487,08 zł / zadanie zlecone gminie/ 
 
9. Pismo GUS nr  POZ-WO.577.1.2021.5 zwiększające plan dotacji celowej dz.750.75056 § 2010 o kwotę 
12 000,00 zł z przeznaczeniem jako nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego 
Biura Spisowego. Zwiększenie planu wydatków dz.750.75056  
§ 4010 o kwotę 10 058,00 zł  
§ 4110 o kwotę 1729,00 zł  
§ 4120 o kwotę 213,00 zł  
/ zadanie zlecone gminie/ 
 
10. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.327.2021.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85516 § 2030 o kwotę 51 840,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. Zwiększenie planu wydatków dz.855.85516§ 4010 o kwotę 51 840,00 
zł  
W związku z realizacją zadań własnych w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
realizowanych przez Żłobek Samorządowy zabezpieczone środki własne w wysokości 51 840,00 zł 
zastępuje się środkami dotacji celowej. Natomiast środki własne w wysokości 51 840,00 zł przeznacza się 
na wydatki związane z zakupem energii elektrycznej oświetlenia ulicznego dz.900.90015 § 4260  
 
11. Ponadto dokonano przeniesień planu wydatków poprzez zmniejszenie dz.600.60016 § 6059 o kwotę 50 
000,00 zł dla zadania Budowa  ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu o kwotę 30 000,00 zł dz.600.60016 § 6050 " Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie ( środki 
na robót dodatkowe związane z wyrównaniem podbudowy , karczowanie drzew) 
Kwotę 10 000,00 zł zwiększenie planu wydatków dz.600.60016 § 6050 dla zadania budowa drogi gminnej w 
miejscowości Mnichowice dz. nr 242  
Kwotę 10 000,00 zł zwiększenie planu wydatków dz.900.90095 § 6050 dla zadania przygotowanie 
projektów do zadań inwestycyjnych ( dokumentacja projektowa dotycząca wykonania sieci wodociągowej 
ul. Azaliowej w m. Chojęcin) 
 
12. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.349.2021.7 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85501 § 2060 o kwotę 260 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci. Zwiększenie planu wydatków dz.855.85501 
§ 3110 o kwotę 257 790,00 zł  
§ 4010 o kwotę 1 210,00 zł  
§ 4110 o kwotę 900,00 zł  
§ 4120 o kwotę 100,00 zł  
Zadanie zlecone gminie/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D444394-3ECE-40F8-8144-6157B66A2124. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

